
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Πέλλας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Σουφλίου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Τήνου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες κα-
τόπιν της έκδοσης των ατομικών πράξεων διορι-
σμού υπαλλήλων της Προκήρυξης 13Κ/2021 του 
ΑΣΕΠ.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του ΝΠΔΔ Δημοτική Βιβλιοθήκη Αγίας Παρα-
σκευής Μουσείο Αλέκου Κοντόπουλου με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’  αρ. 183/
17.02.2023 απόφαση του Διοικητή του Γενικού 
Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-
Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», οργανική μονάδα «Γ. ΓΕΝ-
ΝΗΜΑΤΑΣ», που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β’ 1122).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 202 (1)

Αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Πέλλας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) των ΦΕΚ Β’ 786/2016 και Β’ 1007/2019 που αφο-

ρούν τον «Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου 

Πέλλας».

2. Το ΦΕΚ Γ’ 1493/2023 στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ 

αρ. 95/2023 απόφαση του Δημάρχου Πέλλας, περί αντι-

στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πέλλας 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες.

3. Τα ΦΕΚ Γ’ 510/2023 και Γ’ 593/2023 στα οποία δη-

μοσιεύθηκαν αντίστοιχα οι υπ’ αρ. 42/2023 και 43/2023, 

44/2023 ατομικές πράξεις διορισμού υπαλλήλων της 

προκήρυξης 13Κ/2021ΑΣΕΠ.

4. Τις από 15-03-2023 εκθέσεις ανάληψης καθηκόντων 

των κάτωθι υπαλλήλων.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3150

33973

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.12 11:31:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33974 Τεύχος B’ 3150/12.05.2023

5. Το γεγονός ότι οι θέσεις αυτές δεν αντιστοιχίσθηκαν με την υπ’ αρ. 95/16-02-2023 πράξη αντιστοίχισης του 
Δημάρχου Πέλλας καθώς ήταν δεσμευμένες προς πλήρωση με διαγωνισμό.

6. Την υπ’ αρ. 7350/28-03-2023 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας περί μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με 
το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, του μόνιμου προσωπικού, που προσλήφθηκε με τους οριστικούς πίνακες της προ-
κήρυξης ΑΣΕΠ 13Κ/2021 ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Γιαννιτσά, 29 Μαρτίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΜΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. πράξης 534  (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Σουφλίου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1)Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 58 (Αρμοδιότητες Δημάρχου) του ν. 3852/2010 (Α’ 87),

β) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-

γραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

δ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σουφλίου (Β’ 3160/2011) καθώς και την τροποποίηση 

αυτού (Β’ 2284/2022),

ε) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48) όπου ορίζεται ότι όπου στις κείμενες διατάξεις προβλέπεται 

κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, αυτός μετονομάζεται σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών.

2) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού έτους 2023, 

καθώς και των επόμενων ετών.

3) Την υπ’ αρ. 212/1146/14-02-2023 πράξη αντιστοίχισης του Δημάρχου Σουφλίου, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 

1589/2023 και στην οποία περιλαμβάνονται οργανικές θέσεις οι οποίες δεν είχαν αντιστοιχισθεί λόγω δέσμευσής 

τους προς πλήρωση με διορισμό και μετάταξη.

4) Το γεγονός ότι εκδόθηκαν οι ατομικές πράξεις διορισμού και μετάταξης των ανωτέρω οργανικών θέσεων, 

αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο ΦΕΚ Β’ 2284/2022 «Οργανισμός Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Σου-

φλίου», με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 33975Τεύχος B’ 3150/12.05.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33976 Τεύχος B’ 3150/12.05.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σουφλί, 26 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΚΙΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. 5151 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Τήνου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες κατόπιν της έκδοσης 

των ατομικών πράξεων διορισμού υπαλλήλων της Προκήρυξης 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΗΝΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

"ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 

(Α’ 48),

γ) της υπ’ αρ. 12931/2558/05.04.2012 απόφασης του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Οργανισμός Εσω-

τερικής Υπηρεσίας Δήμου Τήνου» (Β’ 1265), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 20711/5342/05.06.2013 απόφαση 

της Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Τήνου 

(Β’ 1531), την υπ’ αρ. 50882/23.08.2017 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση 

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τήνου» (Β’ 3076), την υπ’ αρ. 10733/22.02.2019 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Τήνου» (Β’ 725) και την υπ’ αρ. 12801/23.03.2020 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τήνου» (Β’ 1154).

2. Την υπ’ αρ. 2704/03.03.2023 πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου Τήνου 

με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 2164/2023.

3. α) Την υπ’ αρ. 52/Α/2023 απόφαση του Δημάρχου Τήνου, με την οποία διορίσθηκε η Ευφροσύνη Νάζου του Γεωρ-

γίου δόκιμη υπάλληλος σε κενή οργανική θέση μονίμου προσωπικού του Ο.Ε.Υ. του Δήμου, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 

ΠΕ1 Διοικητικού - Οικονομικού, με εισαγωγικό βαθμό Δ, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 593/2023 

και την υπ’ αρ. 4242/05.04.2023 βεβαίωση Εγκατάστασης και Ανάληψης Υπηρεσίας της ανωτέρω υπαλλήλου.

β) Την υπ’ αρ. 53/Α/2023 απόφαση του Δημάρχου Τήνου, με την οποία διορίσθηκε η Αντιγόνη Γοναλάκη του 

Εμμανουήλ δόκιμη υπάλληλος σε κενή οργανική θέση μονίμου προσωπικού του Ο.Ε.Υ. του Δήμου, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων, με εισαγωγικό βαθμό Δ, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 593/2023 και την 

υπ’ αρ. 3646/27.03.2023 βεβαίωση Εγκατάστασης και Ανάληψης Υπηρεσίας της ανωτέρω υπαλλήλου. 

γ) Την υπό στοιχεία 54/Α/2023 απόφαση του Δημάρχου Τήνου, με την οποία διορίσθηκε η Άρτεμη Βόρτσου του 

Δημητρίου δόκιμη υπάλληλος σε κενή οργανική θέση μονίμου προσωπικού του Ο.Ε.Υ. του Δήμου, κατηγορίας ΤΕ, κλά-

δου ΤΕ5 Τοπογράφων Μηχανικών, με εισαγωγικό βαθμό Δ, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 593/2023 

και την υπ’ αρ. 4244/05.04.2023 βεβαίωση Εγκατάστασης και Ανάληψης Υπηρεσίας της ανωτέρω υπαλλήλου. 

δ) Την υπ’ αρ. 55/Α/2023 απόφαση του Δημάρχου Τήνου, με την οποία διορίσθηκε ο Φώτης Βιδάλης του Πέτρου 

δόκιμος υπάλληλος σε κενή οργανική θέση μονίμου προσωπικού του Ο.Ε.Υ. του Δήμου, κατηγορίας ΤΕ, κλάδου 

ΤΕ4 Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, με εισαγωγικό βαθμό Δ, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 33977Τεύχος B’ 3150/12.05.2023

ΦΕΚ Γ’ 593/2023 και την υπ’ αρ. 3347/17.03.2023 βεβαίωση Εγκατάστασης και Ανάληψης Υπηρεσίας του ανωτέρω 

υπαλλήλου.
3. Την υπ’ αρ. 5150/27.04/2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. του Δήμου Τήνου περί μη πρόκληση δαπάνης, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρε-

σίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Τήνου, όπως ισχύει, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 
και ειδικότητες, του προσωπικού του Δήμου Τήνου που διορίστηκε με την Προκήρυξη 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ, κατόπιν 
της έκδοσης των ατομικών πράξεων διορισμού, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2 ΣΥΝΟΛΟ 2

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ5 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ4 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2 ΣΥΝΟΛΟ 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Τήνος, 27 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΩΤΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 4 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
ΝΠΔΔ Δημοτική Βιβλιοθήκη Αγίας Παρασκευής Μουσείο Αλέκου Κοντόπουλου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ-
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΑΛΕΚΟΥ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “Άργος” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ «Δημοτική Βιβλιοθήκη Αγίας Παρασκευής Μουσείο Αλέκου 

Κοντόπουλου» (Β’ 1879/2005).
3. Την μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζει: 
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ Δημοτική Βιβλιοθήκη Αγίας 
Παρασκευής Μουσείο Αλέκου Κοντόπουλου (Β’ 1879/2005), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/
2022 νέους κλάδους και ειδικότητες ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33978 Τεύχος B’ 3150/12.05.2023

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΛΕΚΟΥ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ Εφόρου Πινακοθηκών - 
Αρχαιολόγων

1 ΠΕ Αρχαιολόγων Ιστορικών τέχνης 1

ΠΕ1 Διοικητικού - 
Οικονομικού

1 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Διοικητικού - Οικονομικού 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων 6 ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας Βιβλιοθηκονομίας 6

ΤΕ Πληροφορικής 1 ΤΕ Πληροφορικής
Πληροφορικής 
(software-hardware)

1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ YΕ

ΥΕ εργατών καθαριότητας 
εσωτερικών χώρων

1
ΥΕ Προσωπικού καθαριότητας 
εσωτερικών χώρων

Προσωπικού 
καθαριότητας εσωτερικών 
χώρων

1

Β. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων 1 ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας Βιβλιοθηκονομίας 1

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων 1 ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας Βιβλιοθηκονομίας 1

Η αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου προσωπικού όπως 
περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ Δημοτική Βιβλιοθήκη Αγίας Παρασκευής Μου-
σείο Αλέκου Κοντόπουλου, δεν προκαλεί νέα ή επί πλέον δαπάνη, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβρνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 22 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΡΜΑΤΑΣ 

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

     (5)

 Στην υπ’ αρ. 183/17-02-2023 απόφαση του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-
Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», οργανική μονάδα «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 1122), γίνονται οι παρακάτω διορθώσεις:

  α. Στη σελίδα 10025, στον πίνακα «3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.» η 9η γραμμή διορθώνεται στο ορθό:
«

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 36 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 36

»
β. Στη σελίδα 10026 στον πίνακα «4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.» η 3η γραμμή διορθώνεται στο ορθό:
«

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

61
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΘΑΛΑΜΟΥ 15

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ-
ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

15

ΥΕ ΝΕΚΡΟΤΟΜΩΝ-ΣΑΒΑΝΩΤΩΝ-ΑΠΟΤΕΦΡΩΤΩΝ 1

ΥΕ ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 30
»



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 33979Τεύχος B’ 3150/12.05.2023

γ. Στη σελίδα 10026 στον πίνακα «4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.» η 4η γραμμή διορθώνεται στο ορθό:
«

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

17

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

15

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΠΛΥΝΤΩΝ- 
ΣΙΔΕΡΩΤΩΝ

2

»

  (Από το Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης «Γ. Γεννηματάς – Ο Άγιος Δημήτριος»)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33980 Τεύχος B’ 3150/12.05.2023

*02031501205230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


